令和 7年 3月 4日

保護者の皆様

東京都立南平高等学校長

                           水島 伊彦

期末考査の日程及び時程の変更について

 本日発生した京王線の遅延及び今晩から明日にかけての降雪の予報に伴い、期末考査

の日程及び時程等を下記のとおり変更いたします。

記

１ ３月５日（水）の定期考査時程の変更について

  １限 10:00～10:50  ２限 11:05～11:55  ３限 12:10～13:00

   注）３月６日（木）は、通常通り１限の考査を 9:00 から行います。

２ ３月５日（水）、６日（木）の定期考査時間割の変更について

  ＜別紙のとおり＞

３ その他

  ３月５日（水）は、試験の終了時刻が通常より遅くなるため、軽食等が必要な場

合は各自で御用意をお願いいたします。

問い合わせ

東京都立南平高等学校

副校長 深澤 真澄

【 3/5(水) 定期考査時程 】

１限 10:00 ～10:50

２限 11:05～11:55

3 限 12:10 ～13:00

※明日は、交通機関の遅延が予想される為、開始時

間を遅らせて定期考査を実施します。

1 年 1 限 言語文化

   ２限 化学基礎

   ３限 論表Ⅰ

２年 1 限 古典探究

    ２限 論表Ⅱ

      ３限 なし

【 3/６(木) 定期考査時程 】

１限 9:00 ～9:50

２限 10:10～11:00

3 限 11:20 ～12:10

※明後日は、通常通りに行います。

1 年 1 限 生物基礎

   ２限 数学 A

   ３限 歴史総合

２年 1 限 数学 C

   ２限 日本史探究・世界史探究

      化学・生物

     ３限 ＬＨＲ